
Petra J. (Prohy.Peta) ID 186347 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 14:12

PODMÍNKY PRODEJE
Prodejce, provozovatel internetového obchodu a zodpovědná osoba
  Petra Jedličková
  Lipí 15
  373 84

  Kontakt
  - PROHY.PETA@SEZNAM.CZ nonstop ( odpověď nejpozději do 48 hodin-všední dny , není -li na stránce uvedeno aktuálně
jinak )
  - telefonická podpora prodeje není poskytována

  CENY:
  -jsou platné po celou dobu prodeje pokud není výslovně uvedeno jinak, o cenách nesmlouvám, nenabízejte prosím
výměnu.Děkuji za pochopení.Doklad o prodeji přikládám na vyžádání.

  REKLAMACE:
  - !!!Oblečení lze po domluvě vrátit do 14dní!!! Při vrácení zboží bez udání důvodu se nevrací poštovné k zákazníkovi,
zákazník hradí následné poštovné k prodejci.
  - v případě oprávněné reklamace je vracena částka za zboží +poštovné .
  - částka za vrácené zboží je odeslána do 7 pracovních dní od obdržení zboží prodejcem
  - zboží musí být vráceno ve stavu v jekém bylo odesláno
  - V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky.

  POŠTOVNÉ:
  - DLE CENÍKU ČESKÉ POŠTY
  Odesílám pouze DOPORUČENĚ!!! Obyčejně nezasílám!!!

  ODESLÁNÍ OBJEDNÁVKY:
  - většinou do 2- pracovních dní od obdržení peněz na účet
  - info o zaslání posílám na email

  PLATBU LZE USKUTEČNIT:
  - platbou na účet č. 51 - 9081450257 / 0100, VS:ID nebo vaše psč
  - cena zboží + poštovné :dle tarifu české pošty
  - po domluvě je možné zboží vyzvednout v Lipí u Českých Budějovic
  - složenkou - na adresu Petra Jedličková, Lipí 15, 373 84 Dubné
  - NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!

  Osobní údaje ochrana:
  - Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka.
  - Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem zpracovávány.

  PROSÍM SLEDUJTE INFO O ZMĚNÁCH

  INZERTNÍ FOTOGRAFIE-VZKAZY,INFO - tam vždy najdete informace o změnách nebo o dovolené
  Rezervace jsou možné na 7dní, pokud po tuto dobu nedojde k zaplacení a nebo se mi neozvete, RUŠÍM REZERVACI-BEZ
DALŠÍHO UPOZORŇOVÁNÍ!
  na objednávky odpovídám pouze 1.zájemci, pokud se věc uvolní kontaktuji další v pořadí.
  !!!PROSÍM UVÁDĚJTE ADRESU U OBJEDNÁVKY!!!

  Děkuji Petra Jedličková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

